Smart Home Villa RFID-Video-Türsprechanlage Sprechanlage PY-V101-FD
Feature:
◆ Outdoor-Kamera mit Metallgehäuse und regen Abdeckung,classic humanisierte Design
◆ Freisprechen Innenmonitor, Acryl-Frontplatte, elegantes Design, 10.1inch TFT-Farbbildschirm klares
Bild mit
◆ Funcation: Gegensprechanlage, mornitor, zwei zurück zu sprechen und zu entsperren
◆ IR nightvision und Kommunikation zwischen den Innen-Monitor, um den Innen-Monitor
◆ Farbhelligkeit und Lautstärke einstellbar
◆ Wählen Sie Multi-Klingelton selbst
◆ Kann 1 bis 1,2,3,4 oder 2, um 1,2,3,4-System, mit diesen unterschiedlichen Anforderung sein
◆ Internationale Standard-Design und Produktion, 4-Draht, einfach isntall, DIY
◆ Anwendung: Villa, Haus, Büro usw.
Technische Parameter:
◆ Audio Verzerrung rate≥50mW
◆ Sprechzeit: 90s, Überwachungszeit: 30s
◆ Eingang Stromversorgung: AC100-240V 50Hz - 60Hz
◆ Ausgangsstromversorgung: AC14.5V 1200mA
◆ Frequenzbereich: 300 ~ 3400Hz ± 3dB
◆ Betriebsspannung: DC15V ± 10%
◆ Auflösung: 200.000 Pixel
◆ Verbrauch: statischen Zustand <0,5 W, aktuellen Stand <10W
◆ Installation: ourdoor bündig Kameramontage, Innenmonitor Oberflächenmontage
◆ Innenmonitor Dimension: 273 (L) x 181 (W) x 22 (H) mm
◆ Außenkamera Abmessungen: 96 (L) × 174 (W) x 45 (H) mm
   Einbaumaß: 80 (L) × 147 (W) x 36 (H) mm
Verdrahtungsaufwand:
◆ 30M: RVV4 X 0,5 mm,
◆ 50M: RVV4 X 0,75 mm
◆ 100M: RVV4 X 1.0 m
Hinweis: Wenn eine Verbindung mehr Monitor zum nächsten Innen-Monitor mit RVV5